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「この地図はデジタ ルマッピング法により作成された１：２５００
 都市計画基本図のデータを縮尺変更し描画したものである。」

-
1
1
.
2
0
 

-89.40 

-88.80 
 
-
1
1
.
2
0
 

 
-
1
0
.
4
0
 

 -88.80 

 -89.40 

-
1
0
.
4
0
 

8-68-5

10-610-5

9-5

9-6

1:2,000

測地系：世界測地　第Ⅶ系

Q-11 Q-12

R-11 R-12

※赤字図郭番号＝道路台帳図郭番号

一 級 路 線

二 級 路 線

そ の 他 路 線

歩行者専用道路

路線番号
路線名


